E hapur mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Loti 2: REF-47616-05-12-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Objekti:  Loti 2: Cukull mbeturine per mbushje  

Loti nr. 2 “Cukull mbeturine per mbushje”,me fond limit: 4,991,400 (kater milion e nenteqind e 

nentedhjete e nje mije e katerqind) lekë pa tvsh 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  14.05.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  [19.05.2025] [25]  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  TH O R E N E K S Shpk                                                                      K24305001Q   

Vlera:   3,835,000 (tre milion e tetëqind e tridhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2.  “M U R A T I”  Shpk                                                                            J66702413V 

Vlera:  4,714,100 ( kater milion e shtateqind e katermbedhjete mije e njeqind) lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO           JO X 

3. ARTEO 2018 Shpk                                                                             L82523203F   

Vlera:   3,835,000 (tre milion e tetëqind e tridhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO                 JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ARTEO 2018 Shpk                                                                           L82523203F